Informe Anual DPA 2015

Datos Estadisticos - 559

Municipios Objeto de las Quejas iniciadas en el afo por tipo de tramitacion

Resumen

ALMERIA

CADIZ

CORDOBA

GRANADA

HUELVA

JAEN

MALAGA

SEVILLA

AMBITO AUTONOMICO

TOTAL COMUNIDAD ANDALUZA

AMBITO ESTATAL

OTRAS PROVINICIAS ESPANOLAS

EXTRANJERO

Municipio Objeto del Expediente sin Determinar
Sin municipio conocido afectado

Total Quejas

219
611
597
386
241
225
549
1.674
1.020

5.522

91

30

12

129
386

Quejas Oficio

13
31
10
13
7
12
18
60
63

227

Quejas
I.Partes
206
580
587
373
234
213
531
1.614
957

5.295

90

30

12

129
385

Firmantes
en Quejas
I.Partes

423
955
589
10.509
260
253
1.956
2.233
1.606

18.784

91

30

12

129
388

&



