Municipios Objeto de las Quejas iniciadas en el año por tipo de tramitación

Resumen	Total Quejas	Quejas Oficio	Quejas I.Partes	Firmantes en Quejas I.Partes
ALMERÍA	219	13	206	423
CÁDIZ	611	31	580	955
CÓRDOBA	597	10	587	589
GRANADA	386	13	373	10.509
HUELVA	241	7	234	260
JAÉN	225	12	213	253
MÁLAGA	549	18	531	1.956
SEVILLA	1.674	60	1.614	2.233
ÁMBITO AUTONÓMICO	1.020	63	957	1.606
TOTAL COMUNIDAD ANDALUZA	5.522	227	5.295	18.784
ÁMBITO ESTATAL	91	1	90	91
OTRAS PROVINICIAS ESPAÑOLAS	30	-	30	30
EXTRANJERO	12	-	12	12
Municipio Objeto del Expediente sin Determinar	129	-	129	129
Sin municipio conocido afectado	386	1	385	388
TOTAL:	6.170	229	5.941	19.434